
A\,
ž, % 47412(JW/Ú

4—3 44/44/4444
Rámcová smlouva na dodávku „

odejkových obálek s vlastní výzvou pro UOJ a ústředí CSSZ   
"' ggg, ./'/' č. 5909/2016

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“) a v souladu s § 89 a násl.

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Rámcová smlouva“ nebo ,,Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Osoba oprávněná jednat: Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské správy

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

na straně jedné

Mechanika Prostějov 97, družstvo

Se sídlem: Budovcova 4091/10, 796 01 Prostějov

Jednající/Zastoupená: Ing. Martinem Radičem, předsedou družstva

Zapsaná v OR: vedeném Krajským soudem v Brně, oddil Dr, viožka2898

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu: _

IČO: 25344731

DIČ: c225344731

ID datové schránky: vjmku6t

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel budou vtéto Rámcové smlouvě označováni jednotlivě jako „Smluvní

strana“ a společně jako „Smluvní strany“)



Preambule

. Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na statní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Rámcové smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

. Dodavatel prohlašuje, že

' - je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Rámcové smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Rámcovou smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

. Tato Rámcová smlouva se uzavírá za účelem zajištění dodávek obálek pro Objednatele za podmínek

v této Rámcové smlouvě stanovených.

I.

Předmět Rámcové smlouvy

Předmětem této Rámcové smlouvy je závazek Dodavatele, dodat Objednateli dodejkové obálky s vlastní

výzvou pro územní organizační jednotky CSSZ (dále jen „UOJ“) a ústředí ČSSZ. Plnění bude realizováno

ve formě opakujících se dílčích dodávek zahrnujících také balení a distribuci obálek a jejich doručení do

Objednatelem určených míst plnění v souladu s čl. II. odst. 2. této Rámcové smlouvy a Přílohou č. 2

této Rámcové smlouvy. Tyto dodávky (dílčí plnění) budou realizovány na UOJ přibližně 2krát do roka, a

to na základě celkové sumarizace požadavků uvedených v dílčích objednávkách z UOJ provedené ze

strany Dodavatele; na ústředí ČSSZ budou dodávky dodejkových obálek realizovány přibližně 4krát do

roka (dále jen „Předmět plnění). Balení dodejkových obálek bude výlučně do krabic po 1.000 kusech.

Předpokládané orientační počty kusů a popisy jednotlivých typů dodejkových obálek jsou uvedeny v

Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně a včas dodaný Předmět plnění (dílčí plnění) od Dodavatele převzít a

uhradit za něj Dodavateli cenu dle čl. V. této Rámcové smlouvy.

Předmět plnění specifikovaný v tomto článku Rámcové smlouvy a jejích přílohách bude Dodavatelem

dodán na základě jednotlivých dílčích objednávek vystavených Objednatelem postupem upraveným

v čl. III. této Rámcové smlouvy.

II.

Doba trvání a misto plnění Rámcové smlouvy

. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 36 (slovy: třicešest) měsíců ode dne nabytí

účinnosti této Rámcové smlouvy nebo do vyčerpání celkové ceny, podle toho, který okamžik nastane

dříve.

. Místem plnění jsou budovy Objednatele (sklady) na adrese Křížová 31, 225 08 Praha 5 a sídla ÚOJ

Objednatele uvedená v Příloze Č. 2 této Rámcové smlouvy.



 

1.

3.

III.

Způsob a postup při dílčím plnění na základě dílčích objednávek

. Pravidla pro poskytování dílčího plnění vychází zejména z ustanovení § 92 Zákona.

Objednatel a Dodavatel se dohodli na tom, že veškeré plnění Dodavatelem dle této Rámcové smlouvy

bude probíhat výlučně na základě dílčích písemných objednávek Objednatele.

. Dílčí objednávku, v níž Objednatel písemně vyzve Dodavatele k poskytnutí plnění (dílčího plnění), zašle

Objednatel Dodavateli prostřednictvím datové schránky či e-mailem s uznávaným elektronickým

podpisem. Zároveň Objednatel Dodavatele vyrozumí o odeslání každé dílčí objednávky na dílčí plnění

telefonicky na telefonní číslo 582 401 871.

Dílčí objednávka bude obsahovat zejména:

a) informaci o předmětu plnění dílčího plnění;

b) identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;

c) požadované množství a typ obálek;

d) misto dílčího plnění (místo dodání obálek);

e) lhůtu (časové období) pro dodání dílčího plnění.

Dodavatel se zavazuje do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů ode dne doručení zaslanou dílčí objednávku

Objednateli písemně potvrdit nebo ji odmítnout. Písemné potvrzení nebo odmítnutí zašle Dodavatel

Objednateli prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem. V

případě, že Dodavatel ve lhůtě 2 (slovy: dvou) pracovních dnů ode dne doručení dílčí písemné

objednávky, případně od doručení doplňujících informací ze strany Objednatele dle odst. 6. tohoto

článku této Rámcové smlouvy, zaslanou dílčí objednávku písemně nepotvrdí nebo ji neodmítne, je

Objednatel oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit.

Dodavatel se dále zavazuje, že si v případě jakýchkoli nejasností od Objednatele vyžádá doplňující

informace ve lhůtě 2 (slovy: dvou) pracovních dnů ode dne doručení dílčí objednávky. Do doby doručení

doplňujících informací ze strany Objednatele Dodavateli neběží Dodavateli lhůta pro odmítnutí nebo

potvrzení dílčí písemné objednávky dle odst. 5. tohoto článku této Rámcové smlouvy, která započne

běžet okamžikem doručení požadovaných doplňujících informací. Pokud si Dodavatel doplňující

informace nevyžádá, má se za to, že předmět dílčího plnění je mu jasný a nemůže se z tohoto důvodu

zprostit odpovědnosti za případné vady.

V případě, že bude nutné provést v obálkách změny vyvolané vdůsledku změn právní úpravy, zašle

Objednatel Dodavateli tyto změny vdodejkových obálkách kontaktní osobě určené Dodavatelem

uvedené v čl. XI. odst. 1. této Rámcové smlouvě. Dodavatel se zavazuje tyto změny v dodejkových

obálkách (korektury) zapracovat a ve formátu PDF zaslat do 1 (slovy: jednoho) pracovního dne od

doručení doplňujících informací či změn Objednateli prostřednictvím datové schránky nebo e-mailu s

uznávaným elektronickým podpisem.

IV.

Čas dílčích plnění a podminky předání dílčích dodávek

Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli požadované dílčí plnění, a to nejpozději do 6 (slovy: šesti)

kalendářních týdnů od potvrzeni dílčí objednávky Dodavatelem, případně od data schválení konečné

korektury v PDF formátu Objednatelem v případě postupu dle čl. III. odst. 7. této Rámcové smlouvy.

Splněním se rozumí prokazatelné řádně a včasné předání dílčího plnění Objednateli, vjím určených

místech plnění. Prodloužení času plnění je možné pouze ze závažných důvodů a se souhlasem

Objednatele, přičemž tento požadavek musí být ze strany Dodavatele náležitě odůvodněn.

O předání a převzetí dílčího plnění sepíší Smluvní strany písemný předávací protokol. V tomto případě se

jedná ovdodací list, který bude obsahovat identifikační údaje Objednatele, tj. název příslušné UOJ či

ústředí CSSZ, kam se obálky dodávají, počty a názvy objednaných obálek, datum odeslání a datum

3



 

10.

11.

12.

13.

předáni obálek. Každý dodací list bude opatřen razítkem příslušné ÚOJ nebo ústředí ČSSZ, která obálky

převzala a bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

V.

Cena a platební podmínky

Celková cena za realizaci Předmětu plnění za celou dobu trvání této Rámcové smlouvy činí

2.102.800,00 Kč (slovy: dva milióny sto dva tisíce korun českých) bez DPH, tzn.

2.544.388,00 Kč (slovy: dva milióny pět set čtyřicet čtyři tisíc tři sta osmdesát osm korun

českých) včetně DPH.

Celková cena uvedená v odst. 1. tohoto článku této Rámcové smlouvy je stanovena jako prostý součet

násobků jednotkových cen za jednotlivé typy obálek uvedených v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy, a

předpokládaného množství kusů jednotlivých typů obálek. Takto sjednané částky (jednotkové ceny)

budou po celou dobu smluvního vztahu maximální a nejvýse tyto částky je Dodavatel oprávněn

Objednateli účtovat.

Celková cena zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele, zejména pak náklady na balení,

dopravu atd.

Cena za jednotlivá dílčí plnění bude stanovena jakou součin sjednaných jednotkových cen a počtu

dodaných obálek.

Veškeré ceny jsou stanoveny jako ceny maximální a nepřekročitelné.

Celková cena uvedena v odst. 1. tohoto článku této Rámcové smlouvy je konečná a nepřekročitelná.

Tato cena může být překročena pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů, mající vliv na cenu

Předmětu plnění, z jakýchkoli jiných důvodů nesmí být cena překročena.

Celkové množství obálek uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy je uvedeno jako předpokládané

množství.

Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat celé předpokládané množství obálek. Počty obálek uvedené

v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy jsou pouze orientační. Objednatel je oprávněn odebrat i menší

počty bez dopadu na jednotkovou cenu.

Příslušné platby bude Dodavatel oprávněn fakturovat vždy za skutečně a řádně provedené dílčí plnění

na základě daňových dokladů/faktur vystavených do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů po splnění

každé jednotlivé dílčí objednávky. Předávací protokol (dodací list) dle čl. IV. odst. 3. této Rámcové

smlouvy nebo jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu/faktury.

Veškeré daňové doklady/faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, a dle této Smlouvy. Splatnost daňového dokladu/faktury bude činit 30 (slovy: třicet)

kalendářních dnů ode dne jeho doručení Objednateli. V případě, že daňový doklad/faktura nebude mít

odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět Dodavateli

k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta

splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového

dokladu/faktury Objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka odepsána

z bankovního účtu Objednatele uvedeného v záhlaví této Rámcové smlouvy.

Veškeré platby budou prováděny výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Objednatel nebude poskytovat Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu Předmětu plnění (dílčího plnění).

VI.

Povinnosti Dodavatele



. Dodavatel se zavazuje, že po uzavření této Rámcové smlouvy dodá do 14 (slovy: čtrnácti) dnů od jejího

uzavření vzorky dodejkových obálek v počtu 1.000 (slovy: jedentisíc) kusů na ústředí CSSZ Křížová 25,

Praha S, které budou sloužit k otestování na tiskových zařízeních Objednatele (jedná se především o

test perforace dodejkového lístku). Požadované vzorky obálek budou dodány bezplatně.

. Korektury jednotlivých dodejkových obálek uvedených v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy případně i

nově vytvořených dodejkových obálek jsou majetkem CSSZ, Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu

plnění této Rámcové smlouvy s nimi nebude volně disponovat. Korektury jednotlivých obálek budou

používány výlučně ke sjednanému účelu, a to po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu.

. Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednáno pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti s limitem pojistného

plnění ve výši nejméně 2 000 000,— Kč (slovy: dvamilióny korun českých) se spoluúčastí nejvýše 5%

(slovy: pět procent) tohoto limitu. Tuto skutečnost je Dodavatel povinen prokázat kdykoliv po dobu

trvání této Rámcové smlouvy na výzvu Objednatele tím, že předá Objednateli pojistnou smlouvu

(originál či úředně ověřenou kopii) či jiný obdobný doklad, a to do 7 (slovy: sedmi) kalendářních dnů od

doručení této výzvy. Porušení tohoto ujednání bude považováno za podstatné porušení smluvní

povinností Dodavatelem.

VII.

Sankční ujednání

. Dodavatel se zavazuje pro případ prodlení se splněním dílčího plnění zaplatit Objednateli smluvní pokutu

ve výši 10% (slovy: deset procent) z ceny dílčího plnění včetně DPH za každý i započatý den prodlení a

pro každý jednotlivý případ.

. Dodavatel se zavazuje v případě porušení povinnosti dle čl. VIII. odst. 7. této Rámcové smlouvy zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 (slovy: třitisíce korun českých) za každý i započatý den

prodlení pro každý jednotlivý případ.

. Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,— Kč (slovy: třiticíce korun

Českých) za nesplnění povinnosti stanovené v čl. VI. odst. 3. této Smlouvy.

. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením

smluvní povinnosti Dodavatelem, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

. Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o uložení

smluvní pokuty Dodavateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Dodavatel Objednateli

úrok z prodlení podle nařízení Vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů

spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna Iikvidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných

rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění platném a účinném (dále jen „Nařízení*).

. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu/faktury uhradí Objednatel

Dodavateli z nezaplacené částky úroky z prodlení určené Nařízením.

VIII.

Odpovědnost za škody a záruka za jakost

Objednatel je oprávněn požadovat po Dodavateli a Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinností daných touto Rámcovou

smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Rámcové smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Rámcovou smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv

omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Škoda se hradí v penězích, případně uvedením

do předešlého stavu, podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

Dodavatel se zavazuje dodávat Předmět plnění (dílčí plnění) ve standartní kvalitě, použitelný ke

sjednanému Či obvyklému účelu, a to po celou dobu trvání smluvní vztahu.

S



 

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku,

zejména ustanovením § 2099 a nás| citovaného zákona.

Za vady plnění (dílčího plnění) bude považováno i dodání jiného počtu obálek. Dodavatel odpovídá i za

vady způsobené v souvislosti s dopravou bez ohledu na to, zda ji zajišťuje Dodavatel či jiný

poskytovatel dopravních služeb pro Dodavatele.

Dodavatel poskytuje na Předmět plnění (dílčí plnění) záruku za jakost v délce 24 (slovy: dvacetičtyř)

kalendářních měsíců ode dne dodání, tj. ode dne podpisu předávacího protokolu (dodacího listu)

oběma Smluvními stranami Po tuto dobu bude Předmět plnění (dílčího plnění) při standartním

skladování způsobilý ke sjednanému či obvyklému použití.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Dodavateli písemné vytčení (oznámení)

vady na adresu sídla Dodavatele uvedenou vzáhlaví této Rámcové smlouvy. Písemné vytčení

(oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak se vada projevuje a lhůtu

k odstranění vady, která nebude delší než 10 (slovy: deset) pracovních dní. S ohledem na povahu vady

lze ve výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být písemně

odsouhlasena oběma Smluvními stranami

Dodavatel se zavazuje oznámené vady odstranit ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného

v odst 6 tohoto článku této Rámcové smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma Smluvními

stranami v souladu 5 odst. 6. tohoto článku této Rámcové smlouvy.

Pokud Dodavatel neodstraní vadu ve stanovené nebo odsouhlasené lhůtě, má Objednatel právo nechat

vadu odstranit třetí osobou a Dodavatel je povinen náklady na odstranění vady Objednateli uhradit.

IX.

Ukončení Rámcové smlouvy

Tato Rámcová smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvní stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba

činí 3 (slovy: tři) měsíce a počítá běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním

měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn od této Rámcové smlouvy odstoupit v souladu s § 2001 a násl. Občanského

zákoníku. Odstoupením od této Rámcové smlouvy je možné v důsledku podstatného porušení Rámcové

smlouvy Dodavatelem. Podstatným porušením této Rámcové smlouvy se vtomto případě rozumí

zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále zejména

porušení povinnosti stanovené v čl. VI. odst. 3. této Rámcové smlouvy

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 2 prodlení pokud

již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má

vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Rámcové smlouvy, zejména

ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

X.

Subdodavatelé

Dodavatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná subdodavatelem se všemi ztoho plynoucimi

důsledky, tak, jako by plnil sám.

Dodavatel smí po předchozím souhlasu Objednatele změnit subdodavateie pro provedení části

Předmětu plnění dle této Rámcové smlouvy.

Přehled subdodavatelů, včetně částí Předmětu plnění, které bude Dodavatel prostřednictvím

subdodavatelů plnit, je uveden v Příloze č. 3 této Rámcové smlouvy.



XI.

Opce

V případě využití opčního práva dle ustanovení § 99 Zékona Objednavatelem budou jednotlivé dílčí smlouvy

dle Rámcové smlouvy uzavírány v souladu s postupem uvedeným v ustanovení § 92 odst. 1 písm. b)

Zákona.

XII.

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Rámcové smlouvy:

Ve věcech smluvních:

zaDodavatele——

za objednatele: mg. stamslav stehlík,_

Ve věcech věcného plnění:

za Dodavatele:_—

za owednarele: Radka Míková,_

Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto Článku

této Rámcové smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni vždy

písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku

doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

Shora uvedeným vymezením oprávněných osob není dotčeno oprávnění statutárních zástupců (orgánů)

jednat za Smluvní strany.

XIII.

Ustanovení společná a závěrečná

. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Rámcové smlouvy oběma Smluvními

stranami a účinnosti ke dni 1. 9. 2016.

. Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Rámcová smlouva zveřejněna na profilu zadavatele —

Objednatele, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas se zveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle § 504. Občanského zákoníku, na

údaje, jejichž zveřejnění brání zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před zveřejněním podle

jiných právních předpisů.

. Dodavatel (včetně případných subdodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího

z této Smlouvy s tím, že se Dodavatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve

smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Dodavatel se zavazuje zajistit tento souhlas i u

všech svých subdodavatelů.

. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Rámcové smlouvě nebo které mají

být učiněna na základě této Rámcové smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

7



doručena buď doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, prostřednictvím

datové schránky nebo e-mailem opatřeným uznávaným elektronickým podpisem, není-li v této Smlouvě

stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

S. Stane-li se některé z ustanovení této Rámcové smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost Rámcové smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran

takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

6. Obsahuje—li text dílčí objednávky ujednání odlišné od Rámcové smlouvy má ujednání v dílčí objednávce

přednost.

7. Dodavatel výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765

odst. 2 Občanského zákoníku.

8. Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

9, Dodavatel není oprávněn bez písemného souhlasu Objednatele postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného touto Rámcovou smlouvou na třetí osobu.

10. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

11. Tato Rámcová smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě

písemně vyhotoveného vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.

Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

12. Případné spory vzniklé z této Rámcové smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

13. Ve věcech Rámcqvou smlouvou neupravených se tato Rámcová smlouva řídí platnými a účinnými

právními předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

14. Tato Rámcová smlouva je vyhotovena v5 (slovy: pěti) stejnopisech, znichž každý má platnost

originálu, přičemž 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Dodavatel a 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží

Objednatel.

15. Smluvní strany po přečtení této Rámcové smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Rámcová

smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

16. Přílohy, jež jsou nedílnou součástí této Rámcové smlouvy:

Příloha č. 1 — Seznam dodejkových obálek ÚOJ a ústředí ČSSZ — cenová nabídka

Příloha č. 2 — Místa plnění — adresy ÚOJ a ústředí ČSSZ.

Příloha č. 3 - Seznam subdodavatelů

   

  

V Praze dne:   

    

Prostějově dne 1.6.2016

Za Objednatele:

Ing. ' '
Ing. Martin“

ředitel odboru hospodářské správy
předseda družstva

mmm—A27,
Mechanika Pro-Inlay W. aniž-EM)

Předseda družstva



 

 

Příloha č.1 — Seznam dodejkovych obálek ÚOJ a ústředí ČSSZ - cenová nabídka

 

Limrr ruwxytprmw moan huma .lhilcl , -malhy;vxl určena. pro momnbckc plném

Manna! pair

benim/y
0mm za Jrohy

Cam za 1 ln bez

DPH

Cemnlkss

DPH
melcmszPH Corneal-anew

 

n'. I )“ : nacha ( 5 :. m-maum (ludvjkllv’y'ffl haut-rz, hstm Wima a uowír'r mm

nsbouxhwurum [tSkenL lazmér 229 x162 mm s modrym Druh:-rn mawa Pantom—

Ploaess Blur) do vL rukou, DOPORUČENĚ pro tlsk laserové tiskárně, s plošným

mm‘mm Ilskrm, s Detske-m sorávnlho l'a'du

BBQ/n17 0,42 0,51 126 000.00 152 460,00

 

IN lm 1 doc.-jina CS : vvnhávacím dodejkow‘m Instkem, _ll'stelg výzva a poučeni bude

z; nboustlanným ruske-m, lozmér 229 11162 mm DOPORUCENE pro tlsk Iasm ové

U:.karne, s ploěnynw InIn'mm (lskem, s potiskem SDIálehO mm

809%: 600000 0.42 0,51 252 000.00 304 92011)

 

12 "I ' I19,1419 rá : .v hmmm dodala/ml LSD—4‘1 |ISO— \- v2 3 [©le I n.jť

5 ubousnaInym tiskem, rozmér 229x162 mm <. I vrvr-nym IInIIIcIII (bal va er 032),

vmn III plain—,' nsk, do vlamn'ch rukou JEN ADRESÁTOVl, DOPORUČENĚ pm hsk v

C- 1:0th mamkou. I

 

lava

 

Skil Hr,

BOg/m2 2800000 0,42 0,51 1 176 000,00 1 422 960,“)

 

»" " - Cactus 1,: 5 mmqm .:lcnsvlkw ,na USU?" pm 10" I lzv „ll-

n'houslla n\,nv (lilam roimél 129x162 vran-* IvI‘m rr I .I1II1IR 01112:,

mmn mošny 1Isk,do vlastnich rukou JEN ADRESATOVE, DOPORUČENÉ DID mam v

laserové hska'mé, s tiskem adresy ústředí $52, 5 potiskem sorávmho řadu;

Rozměr rámečku s Čisiam dohody Je 73 x 15 mm; Logo České pošty je umístěno v

levéčásb.Šiňraboale 12mm. Rozmétpolesbga'n Čsképoštyjalamm; rozměr

pole s označením specifikace Maije 15 mm; Iozmér pote s čislem dohody le 40

mm.

    

809Wz 120000 0,49 0,59 58 800,00 7) 148,00

 

BO 119 B dodejle CS s vyuhávadm dodejkovým lístkem, listek Výzva a umlčení bude

s oboustranným nýtem. rozměr 229x162 mm 5 červeným prulmm (barva Red 032),

vmrm my tisk, do vlastních rukou, )EN AURESMOVL DOPORUČENĚ, s červeným

ral'lt—Čkvl“ pIo dopovucenou poštu pro automatické ulnénl, folie okénko 20x10

mm s Nahum Min-Av (nth-x" ČSSZ, u mu:-nm wxlvuíw I'adu; Rclmw rámečku

s hslem Iluhooy je 73 x 15 mm; Logo České pošty je umIsléno v lr-w cast ,_ Sníka

loga )= 12 mm Rozměr pole s logem Ceské pošty )1- 18 mm; muni—r pole s označemm

SMIÍleE doručení )a 15 mm“ rozměr poh : číslem dohody Je 40 rnm.

I‘o V“ . " Io'l't “(I I' Ll " '.
  

 

> aboumannym trámem, rozmer 229x162 mm *. cerveny-|| pruhem (barva Rui 032),

mum plošný tisk do mm lukou, JEN ADRESÁTOVI. DOPORUČENĚ, s Červeným

lámeťkem pm doomlzenou pušku pro americké plnéni, podklad folie. s tiskem

adray ústředí (1982, s potiskem správm'ho řádu, anrnér rámečku s čislem dohody

j:- 73 , 15 mm; Loco České pošty je umísněm \: levé části. Šířka boa je 12 mm.

Rozměr pak-: s logem České pošty )e 18 mm; rozměr pole s označ—mim SMlňkaCe

dowčení Je 15 mm; rozměr pole s ťíáem dohody _le 40 mm.

”OI; In:
801 000 0,59 245 000.00 Z96 450,00

 

BOg/m2 500000 0,49 0,59 245 000.00 296 450,00

 

CELKEM
2 102 800,00 2 544 388.00

  
 

(' eny mmkmuhluilo na (Ivě desetinná místa
       
 

  

 © l ,a.315_(497
Whammy97 drumm

předseda družstva

Seznam obdek' Ids

 



 

 

 

Příloha č. 2 — Místa plnění —- adresy územních organizačních jednotek zadavatele

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název ÚO) Kód Adresa Kontaktní osoba Tuldomli čislo

Česka gpcava sox'lálmho labelu—(Ju v us'J'edl :0] 225 08 Puma 5, Kl'lžova 25 Klužlkova' Radka 257 062 258

, Wm, „wm l../„mo .zuwpwm, "lig" 132 00 Plaha 12,110;qu 1997/13 a Bydžovská Světlana 283 104 713

Nanny/sin r_ss/ amu/m 1 why ";in 190 00 Praha 9, Sokolovská 855/225 Gluluchova' Helena 284 005 509

onesm soláva sooalnl‘ho Dbl-Med Plaha < wchod 223 190 00 Plana 9, Sokolovska 855/225 Podzemská Anna 284 005 401

Oluesm sprava sociálního zau-medem" Benešov 220 256 01 Benešov, Nádlažní 2120 BéloNa'vkma' Hana 117 624 410

Obesm' sprava sooalmho zabezpečení Baloun 221 266 40 Isa-noun, Okluim 511 Kodadova’ Mackéta 311 690 101

alumni sm.—vz- somlm‘ho zatez—„iwi Kladno 2.72 27? ti! Kladno, htnchma 28:9 )avmska Damela 312 827 126

guru“ sum-.a somalmm zabezpečen Kolu'u 233 2130 50 Kohn, Glum m 6 Jaaollmova Pavlina 321 731 123

Obesm‘ spua'va somhl‘ho zabemec'eti Kutná Hota 224 284 01 Ktma' Hon, Laecká 667 Hl'dkova' Jarmila 327 583 311

Orv-yarn spam 'n_|alr\í!'vc zal—rakvích MMM 2.75 276 n1 Mělník Tynšova 106 Mavt'nkova' Danuše 315 650 828

I'm-mm )..—mw zu mluv-u anew-{:41 “lana Bakala: 3.76 307. m Mlada Boleslav, Jaselská 2925 IV Klaémalova LUCIV: 326 792 110

Okwsm scvava sooalnlho zabezpečen-' hwnbml 227 238 02 Nymbulk, U P1 ada-Iny 384 Klancova Zdenka 325 503 570

Oluesní smáva socla'lního zabezpečení Plaha - západ 229 190 00 Puaha 9, Sokolovská 855/225 Škrabalavá Alena 284 005 390

ohe-sni správa sociálnlho zabezpec'em' mbmm 230 261 01 Pfilxam l. Hallova 133 Polívková Kadlm 318 649 314

Okusni some sooálnlho zabezpečen Rakovník 231 269 01 Rakovnik Dukelskkh hvrhnů 2595 meova' Šárka 31.3 285 071

m. „yu/„ ( *=.s/ ml..: (haló/uviu' ""7: 370 05 Česke Budéyoer. Antonina Barcala 1461 Hošimka' Eva 387 755 321

1» mm x( 1.3m mcmlmm Iamm—„(m (mkv Rudi-www 332 370 11 Ceske Budí-www, Antonína Balcala 1461 Hošmska' Eva 387 755 321

01,- vsm savan, 5003|th z.ohcxnim Češky K1 u'nlov 333 381 29 Česky Kmmlow. Plešivex 268 Bauerová Malta 380 777 120    
 

154mm

MMM

05° V““ "'Iu-M Al:—

um

 

 



 

 

Příloha č. 2 — Místa plnění — adresy územních organizačních jednotek zadavatele

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazev ÚO) Kod Adresa Kontaktní osoba íeldomu' číslo

Obesm spvava sooalmbo zabezpečení andhchův dex 334 377 01 J\ndívcnův Him, Sládkova 332/11 Hohcka Hana 184 359 332

Oiuesni spua'vs sooalmho anemie-n' Park 336 3")? 01 Fiu—k, Hmmm ná'rv'stl 2078 vao—vmlá Mam-' 382 765 409

Uk- gm wan: .unalmm. mam-m P13021110 337 3:33 11 Haman, Nadnazm 11J1 \'awwa Hana 18-8 30-3 139

uchsm soma soaalm'no zau-mečem suakomce 33B 386 01 su akonme, Na Omadé 498 Hokooová Pavla 383 312 311

Ohm-5m spla'va soudního lat-emisní Táboc 339 390 02 T3130, Blava 2924 Jhkfl Jana 381 499 117

Pr.-u mmm (is:—;] Mm; "2,777 305 75 mm, mum 12 Moa'ogová Jana 377 426 224

Ohesnl splava soualnlho zabezpu'w‘i Plzeň - :m 4-35 305 75 Pill-ň, Lobezska 12 Stlaková Vlasta 377 426 151

ohesnl sulava sooalnmc latezptx'vl’u Domain—'(. +10 344 74 Domazlue, Msgve. B. Staška 265 Véuovská Jn'lna 379 772 314

iMac—m strava tumlmuc zabezpečen Klamvy 4-23 339 131 Marw, 3, Kollalox-‘a SZR Twmlova Ale-na 376 330 515

owesnl splava :ooalním zabezpečen: Piu-ň — město 444 303 18 max Amanda 2830 Huit’ékové Hana 377 486 500

Okresnl spláva soclalmm labemeienl Ptzeň - seven 446 306 03 P113! Goethova 10 Hynková Vlasta 377 205 359

obuesní sola'va soualnlho zabezpečení Rokycany 447 337 01 Rokycany. J. Tomáška 100/11 Kočí Simona 371 769 124

ok: rsnl SDIBVB soclélmho ark-močení Tacnov 449 347 (11 Tachov, Sadová 1694 Ryšavý Radek 374 703 727

Oklesm we've soualnIr-a zabezpečení Kamw Vary +32 3011 01 karlow Vanu Kvymska' 2A Petulékmé Lenka 353 160 214

1»:qu ',1 mm zur mim-o za:—Iva em UM ”~21 Wu H'. dwi) 01»va *_*-„wc. )(J Kubaluw Maw 354 419 233

Oh esn: spua'va senátního zabezpečen" Sokolov 448 356 11 Soknlov, Nádražní 11 Sekáčavá Xenie 352 301 102     
 

:“ ,un

umu: „Aiwa )A

as» mm (_ 2.:-

cm

 

 



WII,

 

Příloha č. 2 — Místa plnění - adresy územních organizačních jednotek zadavatele

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název ÚOJ Kód Adresa Komakmi osoba Ieldonlu' čislo

“rm „mw uv um um I .mw- "Lili, 400 m um m Laik-"\, Rwulnužnv 2739/15 Jaoúková Milena 475 314 421

wgsm suma moalnmu 121ther um um Lam—w 559 40091 Usu nad labem. Revolužnl 1289/15 Jančíkova Milena 475 31-1 411

Dkzesm somva sooalnmo Laban-«(HM [)"—(“na 551 405 02 Děčín IV, Ruská 33 Švábmá Bohumila 412 $05 268

Oklt’Sl’H spxava mambo zabezpečení Chomutov 552 431 51 Chomutov, Roháčova 4183 Kaépedd Blanka 474 637 566

Dkwsm Salava soaalního zabezpečení Umma-Ke 555 412 01 Utomčíice, Selfelmva 2063/3 Venhodové Jana 416 719 413

Oboe—sm socáva $<meth zau-mečem Louny 556 na 0: Louny, Pod Nemocmcr' 2378 Passauecová Šálka 415 627 312

Okfvsm Sl.—mw somknmo zamzpevium Most $57 4‘14 01 Must. 88ka 264 Racheluva Alena 476 131 101

Okresní spla'va sooálmho zabezpečení Teplice 558 415 02 Teplice. H'ňkovská 1576 Valachtwá Hana 417 591 319

lví-„gm 1:315 .‘n I111 mm harm; r\’>"l1 111-«w " „„ 1 .W- l hun.— "»“ „JW ; ",mmwu.) 1.11 mí.; 435 Jím J'..'

x))-vam 3cm xe am »al' .1! „ zav—gayům (Že-3m Lma 550 --70 31.- (was um. Buruma 3015 Koškova Dana 487 889 403

Ok: gsm solava soclálnl'ho zabezpečen Jablonn nad Nam: SS3 466 97 Jablonec nad leoo U Zeleného stromu 3 Blendbvá ve.: 483 356 160

Okresní správa Sooalnlho labs-Meri Semily 607 513 01 Semdv, Bofkovská 571 Kodejšová Ivana 481 651 211

I’mwwsn" IŽSSI Hun/5x Králové "2:7 502 00 Hladec Králové, Selská B39 Hamer Vladímn 495 076 260

Dnesni sprava sociálním mbemden' Hlad—:( Klálové 661 502 00 maat—: Klákwé, Slezská 839 Fwschev Vladlmu 495 076 260

zlí-mw pm:—n wuslvu'vo Ian-11w cw hun I'm? ‘30v '.1 lion, Pwluva 1H! Dědeček František 493 773 100

M 'mm wm“ ;uwhnw lat-drawn Lama: 60? 515 1.11 I\a- 1m, Kakao Hamásu 205-1 hus Kata 491401 336

DMesm wuava somlnmo zabengieu Rvdmov nad Krežnou 666 516 01 Rythnvx- nad Knežnou. Stemkwa 1433 Podané Vlasta 494 507 303

Ok; esn- some soua'lmho zaznam—čen Tlmnov 669 541 01 Tlumov, Falusova 998 Svobodová Iveta 499 848 350

'Wv-„fsm sprava sonalmho zabezpečen ParduMc 665 530 02 Pavdubnze, U Stadronu 2729 Šancova' Matala 466 742 111     
 

na :me

mm palm.

Lsh mum mnm < ) uh

uu!

 



 

PřHoha č. 2 — Místa plnění - adresy územních organizačních jednotek zadavatele

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název ÚO) Kód Adresa mmm! osoba "kiwi číslo

">L“ esun at:: walru'm l.;a'wu'wk'rl (humr— or} S17 55 111tnn‘m,\ HlmeLh 117] Novamm Gabin-Ia 469 605 415

Ok-esm sums sulalru'uu zaru-award 31. law m'š %R 1.12 Swmw F'tn—r-cxa 205/1 Dvdakova Maude 461 576 145

Chasm splav-a soualmlm mtm-meant Usu mc 0an 670 562 D1 Usb nad Olel, Smetanova 43 Duškova Mumlava 465 563 302

pm. mm,.- (1w Brnu '2:47 660 zo Bino , mm 7 ssovákova Ludmila 567 142 657

Městská správa sociálního zabezpečení Brno ":::/" 660 20 Bmo , Vewil‘ S Slováková Ludmda S41 516 113

Ol'rsm sc.—lan smálmho zau-mm Blansko 771 675 01 Blansko, Sellewmva 5 Zouhalova' Bohumíra 516 483 210

~11 “an: wr =. < a’malvnm‘ mtm/gumu 81m wnmv 773 602 DO Emo, Koumcmla 14 Knecht Zdeněk 5-11 584 224

)ť'“ .nv www: >04 unum— Lvu-mw m: Bind—h 7/—' 590 U2 BI-xlac, Husova 2994/1 Průdkwa Anna 519 310 305

Okwsn: swam samlmhu zabezpečen Havlíčkův Brod 660 550 03 Havhťkův 81m. Pvaéska' 2893 Karmkové Blanka 569 465 302

OkJesnI spcava sonalnlho zabezpečen Hodonín 776 695 01 Hodonín, Narodni mda 3200/ 38 Damborská Jaloslava 518 395 356

Okgesnl splava sociálního zabemec'ení Jihlava 777 586 04 )uhlava, Batmcka' 25 Skálová Dcm 567 142 505

Ok'esnl swé-Ja. swalmho zabezpečení Kuen—IH 778 767 01 Kromia'iž. Ger\.vabody 1190/2 Kounlová Ivana 573 5:6 364

',)HvSW sala—.a saxaImrn—J mtm-mučení Pawn-m 335 393 01 PelNlmov. Raisixa' 2462 Skahcká Ivana 565 351 262

')kr-ggnw sale.? somalnm zateznačeru mm 7110 074 17 Herné, Kalkm namést: 106/57 Radkovský FIBnUŠx-k 568 830 307

01mm wváva sonálm'ho zabezpečení Uhecské Htadrští- 781 686 01 Uherské Hradiště, Stojanova 484 Kováčová Hana 572 539 11.3

www ; „M,L 1 g_n-av;— . a”: \ *_1 14.04.1411 „„ „„ mn.. 821111010:

U1 Iron :p; {1:4 soundu—“0 „baronem “někt.-. 1, w; 1.11 vy:.km, 1mm „a ’h Rájova lag-nku 517 319 135

010 gsm spvava 50031an 1309mm Znam—o 783 669 02 ZnOJmo, vídmska' 701/ 31 Samková Jaloslava 515 205 409

Dk'esní some socnáimho zabezpeim Zlin 775 762 61 Zlín, u'ída Tomáše Ban 3792 Su'flkova Simona 577 041 530

on esm spláva gxxáimho zabezpeťení Zdá: nad Sázavou 784 591 01 Žďár nad Sázavou, Husova 7 Pelikánová Jana 566 691 301     
 

15 4 „uma

mu mm.—»: 1,3

USD prim-l mnm ( LII

Ll):

 



 

WWII)

 

Příloha č. 2 — Místa plnění — adresy územních organizačních jednotek zadavatele

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název UO) Kód Adresa Koulzkmíosoba Teldonniů'slo

mm mmm (as! Uslmm 991 702 00 Omava, Zelena 3158/2443 Kožušnková Kvěmše 596 662 474

fikvrsm spline socxélmm Lemme“ Bruntal 385 792 01 Blunla'l, Rýmařovská 6 Zaykova' Andrea 554 782 312

-')kv-,-5n: scram socw'lmho zabemečem F'yduk Místek 836 733 01 nýdek » Mustek l, Palackého 115 Sýkorová )ana 558 604 736

WWW správa sxuaIm-uc Ian-11K“ )orfiyl‘l" 1334 7% 01 ; wh K Čapka 1147/10 Kcvaiova’ Alice 584 493 246

.í>Lx-_-;.n4 sprava ulalnmc zatrzpečem mwm Liu MS ()(, mmua Mr: émduvarrlfi 1333/51 Mum Josef S96 305 412

Oh,-5m sua-a walnut zeta-2mg": MM MI” BBT:— M 01 \or, Jain, bmx—Juka Caha 1‘) Bamamva l'at'ana 556 769 414

ohání správa sooalmho zabezpečení Oiomotx 889 779 11 Olomouc u‘. Kcanmautů 1151/6C Rnsevová Nadaci-a 585 7m 305

t:7"“':.n' smy-v:. tomirn'no za:wzp<‘m'n()zx1.rm 13% Ho Sk*! 0;- 1, kmavska .75. Zanletalowa’ Eva SS3 (>O-ě 216

Givin' TPU? mm,.nlvu'w latexu—fw“ 05mm mam IBS/1 702 00 (Eva—„i. Zelena 3158,134a Koz’uémkma Kvilmšu 596 662 474

(W:-5m a lava tonalní'no zabezpečen Matějov 77‘; 7'97 30 Dostéyov, Humlov'ska‘ 36 Slavotírukova Radka 562 300 522

Ok- esm suave g_xmlnP-o zahr.-ukaze" Píelov B92 750 11 Hamu Kilv-r-‘LWJI 732/1 B\yová Ubuřy 581 277 204

DN ranu smava socualmho zau-Meri Šumpvlk 893 787 01 Šumperk. ul. 17. Ilstopadu 556/19 Eha'éové Jana 583 302 161     
 

:“ 1m»

wu \'thvvč

 

předseda družstva um mm mm , 1 n

uu:



Příloha č.3 - Rámcové kupní smlouvy

Prohlášení uchazeče o subdodavatelích

Já, níže podepsaný ing. Martin Řadič. předseda družstva Mechanika Prostějov 97, družstvo (dále

jen Družstvo), jako uchazeč o veřejnou zakázku

evidenční číslo VZ: T002/16N00037137

„Dodávky dodejkových obálek s vlastní výzvou pro potřeby

v územních organizačních jednotek a ústředí ČSSZ“

prohlašuji tímto, že nemáme vúmyslu zadat část pl \ “l výše uvedené veřejné zakázky

subdodavatelům.

V Prostějově. 22. 4. 2016

““'iiig'fihaiiiriáááíá""""

Mechanika Prostějov 97. družstvo

©&%wa97.
P n n' „\ T [ J 0 v

Mechanika Proslcjov 97. družstvo

předseda družstva

 


